Aprovado em UNiCA Discussão

P
ro

to
co

lo
: 8

88

CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

REQUERIMENTO LEGISLATIVO

EDIDO DE REGIME DE URGÊNCIA

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Dois Córregos - SP,

Os Vereadores que este subscrevem vem, respeitosamente, com fundamento no

art. 120 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Dois Córregos, requerer que seja votado

em regime de urgência o Projeto de Lei n.58, de 20 de maio de 2022, que AUTORIZA A

ABERTURA DE CRÉDITOS ADICIONAIS ESPECIAIS.

ALCEU ANTÔNIO MAZ EF,10

Vereador

Dois Córregos, 2 e 2022

CRISTINA CRUZ DANIELLA MA F. LEITE PENTEADO

Vereadora Vereadora

JO «OSTINOSA TA JOSÉ ED

Vereador Ve

a/ W (/( d )

MARA SILVIA VALDO VINI

01
/0

6/
22

 1
2:

01

VINA A SILVA A

Vereadora

reador

c L 1 CNI O
0 CL
C•1 o Av. D. Pedro I, 455 — CEP 17300-000-Dois Córregos — Estado de São Paulo - Brasil

Fones (14) 3652-2033/3652-3553 — E-mail camara@camaradoiscorregos.sp.gov.br
o as —
o e

(i)
29 Sessão Legislativa

18a Legislatura
Pedido de Regime de Regime de Urgência ao Projeto de Lei n.58 de 2022